
入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　市道野崎2号線道路改良工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町荒山　地内 

開札日時 2024/10/31 09:00:00 

予定価格(税抜) 16,705,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 15,024,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のA等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）真鍋組  15,024,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）水口組  15,022,000    *********  *********  失格（最低制限価格未満） 

林建設（株）  15,024,000    *********  *********   

（株）大行組  15,024,000    *********  *********   

山崎工業（株）  15,024,000    *********  *********   

（株）増田工務店  15,024,000    *********  *********   

（株）好井工務店  15,024,000    *********  *********   

（株）澤土木  15,024,000    *********  *********   

松村産業（株）  15,024,000    *********  *********   

（株）金原組  15,024,000    *********  *********   

（株）辻建設  15,024,000    *********  *********   

森建設（株）  15,024,000    *********  *********   

（株）マルキ建設  15,024,000    *********  *********   

（株）大建  15,024,000    *********  *********   

（株）藤山工務店  15,024,000    *********  *********   

松栄建設（株）  15,024,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  15,024,000    *********  *********   

（有）新生建設  15,024,000    *********  *********   

西田建設（株）  15,058,000    *********  *********   

西角建設（株）      *********  *********  辞退 

今度建設（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）真鍋組  888  866  754  2024/10/28 08:39:10  0   

2  山崎工業（株）  013  559  572  2024/10/28 14:45:25  13   

3  （株）大行組  985  556  541  2024/10/28 09:23:54  1   

4  （有）新生建設  024  411  435  2024/10/28 09:46:01  5   

5  森建設（株）  301  679  980  2024/10/28 13:54:32  11   

6  （株）マルキ建設  444  936  380  2024/10/28 09:26:54  2   

7  （株）大建  107  408  515  2024/10/28 11:04:34  9   

8  松栄建設（株）  029  895  924  2024/10/29 08:36:41  16   

9  林建設（株）  112  191  303  2024/10/28 10:37:15  6   

10  （株）澤土木  118  160  278  2024/10/28 10:37:46  7   

  （株）好井工務店  441  936  377  2024/10/28 09:30:05  3   

  （株）金原組  524  107  631  2024/10/28 09:31:30  4   

  松村産業（株）  170  846  016  2024/10/28 11:00:22  8   

  （株）辻建設  358  583  941  2024/10/28 11:42:48  10   

 
丹後北都不動産
（株）  118  036  154  2024/10/28 14:28:04  12   

  （株）増田工務店  128  717  845  2024/10/28 15:43:42  14   

  （株）藤山工務店  420  420  840  2024/10/28 15:45:19  15   

 
合算数

 
余り

 
9486  0 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　普通河川中川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町矢田　地内 

開札日時 2024/10/31 09:10:00 

予定価格(税抜) 6,808,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,980,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（有）神木建設  5,980,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  5,980,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  5,980,000    *********  *********   

藤村電業（株）  5,980,000    *********  *********   

（株）タミヤ技建  5,980,000    *********  *********   

（株）吉村建設  5,980,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  5,980,000    *********  *********   

（株）修己建設  5,980,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  5,980,000    *********  *********   

今井建設（株）  5,980,000    *********  *********   

（株）新治田中組  5,980,000    *********  *********   

羽賀工業  5,980,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （有）神木建設  111  637  748  2024/10/28 11:54:58  7   

2  （株）吉榮工務店  128  075  203  2024/10/28 09:50:52  4   

3  （株）タミヤ技建  650  001  651  2024/10/28 08:39:29  0   

4  （株）吉村建設  824  342  166  2024/10/28 09:27:00  2   

5  羽賀工業  333  382  715  2024/10/28 10:54:50  6   

6  藤村電業（株）  777  908  685  2024/10/28 09:09:23  1   

7  今井建設（株）  246  752  998  2024/10/28 10:01:17  5   

8  （有）戸田建設工業  266  322  588  2024/10/28 09:34:43  3   

9  （株）小仲工務店  777  975  752  2024/10/28 17:26:07  9   

10  （株）丹後北都公社  881  134  015  2024/10/28 14:47:03  8   

  （株）修己建設  033  170  203  2024/10/28 17:34:54  10   

  （株）新治田中組  927  920  847  2024/10/29 09:28:30  11   

 
合算数

 
余り

 
6571  7 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　普通河川引原川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　網野町新庄　地内 

開札日時 2024/10/31 09:20:00 

予定価格(税抜) 6,476,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 5,729,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）修己建設  5,729,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）丹後北都公社  5,729,000    *********  *********   

（有）神木建設  5,729,000    *********  *********   

（株）吉村建設  5,729,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  5,729,000    *********  *********   

今井建設（株）  5,729,000    *********  *********   

（株）新治田中組  5,729,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）修己建設  033  593  626  2024/10/28 17:33:07  6   

2  （株）吉村建設  824  904  728  2024/10/28 09:24:00  0   

3  （有）神木建設  111  933  044  2024/10/28 11:53:40  2   

4  （株）丹後北都公社  075  454  529  2024/10/28 14:46:06  4   

5  （株）新治田中組  100  767  867  2024/10/28 13:23:14  3   

6  今井建設（株）  246  874  120  2024/10/28 10:04:18  1   

7  （株）小仲工務店  777  269  046  2024/10/28 17:25:05  5   

 
合算数

 
余り

 
2960  6 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度　普通河川宮谷川河川維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町久次　地内 

開札日時 2024/10/31 09:30:00 

予定価格(税抜) 3,452,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 3,107,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）小仲工務店  3,107,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉榮工務店  3,107,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  3,107,000    *********  *********   

藤村電業（株）  3,107,000    *********  *********   

（株）タミヤ技建  3,107,000    *********  *********   

ニトー工業（株）  3,107,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  3,107,000    *********  *********   

（株）修己建設  3,107,000    *********  *********   

今井建設（株）  3,107,000    *********  *********   

（株）吉村建設  3,107,000    *********  *********   

（株）新治田中組  3,107,000    *********  *********   

（有）神木建設  3,107,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）小仲工務店  777  294  071  2024/10/28 17:23:57  10   

2  ニトー工業（株）  114  325  439  2024/10/28 14:26:21  8   

3  （株）丹後北都公社  128  209  337  2024/10/28 14:44:25  9   

4  （有）戸田建設工業  019  705  724  2024/10/28 09:37:31  3   

5  （株）修己建設  033  215  248  2024/10/28 17:31:26  11   

6  （株）新治田中組  100  431  531  2024/10/28 13:19:18  7   

7  （株）タミヤ技建  650  901  551  2024/10/28 08:37:48  0   

8  （株）吉榮工務店  128  288  416  2024/10/28 09:49:45  4   

9  （株）吉村建設  824  919  743  2024/10/28 09:21:24  2   

10  藤村電業（株）  777  225  002  2024/10/28 09:08:03  1   

  今井建設（株）  246  601  847  2024/10/28 10:11:37  5   

  （有）神木建設  111  438  549  2024/10/28 11:52:23  6   

 
合算数

 
余り

 
5458  10 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 令和6年度 市道等楽寺中央線道路維持工事 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 土木一式工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町等楽寺　地内 

開札日時 2024/10/31 09:40:00 

予定価格(税抜) 2,838,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,531,000円  

条件１ ********* 

条件２ 土木一式工事のB等級に格付けされているものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

（株）吉村建設  2,531,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）丹後北都公社  2,531,000    *********  *********   

藤村電業（株）  2,531,000    *********  *********   

（有）神木建設  2,531,000    *********  *********   

（株）修己建設  2,531,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  2,531,000    *********  *********   

（株）吉榮工務店  2,531,000    *********  *********   

（有）戸田建設工業  2,531,000    *********  *********   

ニトー工業（株）      *********  *********  辞退 

今井建設（株）      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  （株）吉村建設  824  873  697  2024/10/28 09:17:00  1   

2  藤村電業（株）  777  566  343  2024/10/28 09:07:02  0   

3  （株）修己建設  033  074  107  2024/10/28 17:29:43  7   

4  （株）小仲工務店  777  998  775  2024/10/28 17:22:14  6   

5  （株）丹後北都公社  555  663  218  2024/10/28 14:34:32  5   

6  （有）戸田建設工業  917  395  312  2024/10/28 09:40:29  2   

7  （有）神木建設  111  285  396  2024/10/28 11:51:05  4   

8  （株）吉榮工務店  128  905  033  2024/10/28 09:48:33  3   

 
合算数

 
余り

 
2881  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その24 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　峰山町久次他　地内 

開札日時 2024/10/31 10:30:00 

予定価格(税抜) 4,559,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 4,076,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のB等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

藤村電業（株）  4,076,000    *********  *********  落札（抽選） 

森建設（株）  4,076,000    *********  *********   

峰山建材工業（株）  4,076,000    *********  *********   

（株）丹後北都公社  4,076,000    *********  *********   

大西衛生（株）  4,076,000    *********  *********   

（株）新治田中組  4,076,000    *********  *********   

（株）室野商店  4,076,000    *********  *********   

（株）金原組  4,076,000    *********  *********   

（株）小仲工務店  4,076,000    *********  *********   

土肥水道  4,076,000    *********  *********   

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  藤村電業（株）  777  819  596  2024/10/28 09:56:50  2   

2  森建設（株）  302  509  811  2024/10/28 13:55:49  6   

3  峰山建材工業（株）  025  776  801  2024/10/28 13:10:23  4   

4  土肥水道  616  290  906  2024/10/28 17:25:40  9   

5  （株）丹後北都公社  517  080  597  2024/10/28 14:33:14  7   

6  大西衛生（株）  411  773  184  2024/10/28 09:44:08  1   

7  （株）小仲工務店  777  595  372  2024/10/28 17:21:02  8   

8  （株）金原組  128  663  791  2024/10/28 09:34:39  0   

9  （株）室野商店  333  256  589  2024/10/28 11:46:49  3   

10  （株）新治田中組  100  695  795  2024/10/28 13:14:35  5   

 
合算数

 
余り

 
6442  2 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その23 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　久美浜町坂井他　地内 

開札日時 2024/10/31 10:41:00 

予定価格(税抜) 2,868,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 2,564,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

ニトー工業（株）  2,564,000    *********  *********  落札（抽選） 

西角建設（株）  2,564,000    *********  *********   

（株）澤土木  2,564,000    *********  *********   

林建設（株）  2,564,000    *********  *********   

（有）神木建設  2,564,000    *********  *********   

（株）吉村建設  2,564,000    *********  *********   

（株）水口組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  ニトー工業（株）  114  649  763  2024/10/28 14:30:53  5   

2  （株）澤土木  441  265  706  2024/10/28 10:43:00  2   

3  林建設（株）  123  867  990  2024/10/28 10:43:13  3   

4  （株）吉村建設  824  415  239  2024/10/28 09:32:00  0   

5  （有）神木建設  111  569  680  2024/10/28 11:49:48  4   

6  西角建設（株）  366  551  917  2024/10/28 10:35:11  1   

 
合算数

 
余り

 
4295  5 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 公共浄化槽設置工事その22 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 管工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市　弥栄町須川　地内 

開札日時 2024/10/31 10:50:00 

予定価格(税抜) 1,441,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 最低制限価格 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜) 1,288,000円  

条件１ ********* 

条件２
管工事のC等級で本市の入札参加資格者名簿において浄化槽設置工事の届出があるものであるこ
と。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

林建設（株）  1,288,000    *********  *********  落札（抽選） 

（株）吉村建設  1,288,000    *********  *********   

（株）澤土木  1,288,000    *********  *********   

（株）水口組      *********  *********  辞退 

くじ結果

順位 業者名称
くじ入力番

号
乱数値 くじ番号 入札書提出日時 応札順序 備考

1  林建設（株）  755  535  290  2024/10/28 10:40:43  1   

2  （株）澤土木  441  779  220  2024/10/28 10:45:49  2   

3  （株）吉村建設  824  429  253  2024/10/28 09:30:00  0   

 
合算数

 
余り

 
763  1 



入札・見積結果情報（登録データ）閲覧

公開終了日：2026/03/31  修正   戻る

更新日：2024/10/31

開札結果 落札者決定 

年度 2024年度 

工事名 京丹後市内交通安全施設維持工事その３ 

契約管理番号 ********* 

入札方式 一般競争入札 

工種 塗装工事 

落札方式 価格競争 

工事場所 京丹後市地内 

開札日時 2024/10/31 11:00:00 

予定価格(税抜) 3,396,000円  

基準評価値  

設計額又は見積額(税抜)  

調査基準価格/最低制限価格区分 区分なし 
調査基準価格(税抜)
/最低制限価格(税抜)  

条件１ ********* 

条件２
本市の入札参加資格者名簿における「塗装」の有資格者で、「経審」の「塗装」の完成工事高が5,000千
円以上あり、かつ京都府内に本店又は営業所を置くものであること。 

添付ファイル  

課所名 総務部　入札契約課 

備考  

※本画面上記載の金額は全て税抜きです。

※添付ファイルは必ず「保存」を選択し、ダウンロードした後に開いて下さい。

入札経過（赤色で表示されているのは落札業者です。）

業者名
第１回 第２回 第３回 随意契約

摘要
金額(税抜) 金額(税抜) 金額(税抜) 金額

京阪マーキング（株）  1,600,000    *********  *********  落札 

ソフトロード（株）  1,860,000    *********  *********   

ライナーワークス（株）  2,300,000    *********  *********   

金下建設（株）　京丹後営業所  2,800,000    *********  *********   

（株）アスリート  2,997,000    *********  *********   

丹後北都不動産（株）  2,997,000    *********  *********   

（株）誠工業      *********  *********  辞退 


